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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të

Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza IV)”

4. Fondi limit: 6.478.575 (gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH

5. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-46731-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-46733-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-46736-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-46739-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-46741-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 5 REF-46743-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 6 REF-46745-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 7 REF-46748-12-24-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 8 REF-46750-12-24-2019

Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Godinës së Re të Ujësjellësit.” me fond

limit 4.378.805 (katër milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesë) lekë pa TVSH

Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion dhe adaptim në ambientet e

laboratorit me fond limit 54.410 (pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa TVSH
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Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në fshatin

Qenam, Njësia Administrative Zall-Herr me fond limit 632.364 (gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e

treqind e gjashtëdhjetë e katër)lekë pa TVSH

Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndertim rrjet ujesjellesi ne Rr.''Xhorxhi

Martini'',''Jeronim De Rada'',''Myrteza Këlliçi'' me fond limit 285.743 (dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e

shtatëqind e dyzet e tre)lekë pa TVSH

Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim dhe rikonstruksion linjash kanalizimi në

Njësitë 1,2,3,4,5 dhe Drejtorinë Rajonale me fond limit 446.283 (katërqind e dyzet e gjashtë mijë e

dyqind e tetëdhjetë e tre)lekë pa TVSH

Loti i gjashtë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion rrjet ujësjellësi Adresa:Rr.''Zogu I

Zi-21-Dhjetori,Artan Lenja,Kongresi I Lushnjes",Tiranë me fond limit 420.478 (katërqind e njëzet mijë

e katërqind e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH

Loti i shtatë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Përmirësim Furnizimi me uje

Adresa:Rruga''Myslym Keta'',''Skender Vila''Tiranë me fond limit 128.089 (njëqind e njëzet e tetë mijë

e tetëdhjetë e nëntë)lekë pa TVSH

Loti i tetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim stacione monitorimi uji në 38 pika në

qytetin e Tiranës” me fond limit 132.403 (njëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e tre)lekë pa TVSH

6. Afati per ekzekutim:

Për Lotin e parë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Godinës së Re të

Ujësjellësit.” 12 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e dytë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion dhe adaptim në

ambientet e laboratorit, 20 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e tretë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në

fshatin Qenam, Njësia Administrative Zall-Herr, 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të

punimeve.

Për Lotin e katërt afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndertim rrjet ujesjellesi ne Rr.''Xhorxhi

Martini'',''Jeronim De Rada'',''Myrteza Këlliçi'',45 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të

punimeve.

Për Lotin e pestë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim dhe rikonstruksion linjash

kanalizimi në Njësitë 1,2,3,4,5 dhe Drejtorinë Rajonale, 90 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të

sheshit të punimeve.

Për Lotin e gjashtë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion rrjet ujësjellësi

Adresa:Rr.''Zogu I Zi-21-Dhjetori,Artan Lenja,Kongresi I Lushnjes",Tiranë, 60 ditë duke nisur nga data

e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e shtatë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Përmirësim Furnizimi me uje

Adresa:Rruga''Myslym Keta'',''Skender Vila''Tiranë , 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit
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të punimeve.

Për Lotin e tetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim stacione monitorimi uji në 38

pika në qytetin e Tiranës”, 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2020 Ora: 09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2020 Ora: 09:00


